1. Mistrzostwa Polski w CROSS Nordic Walking

Organizator:

Data:

Dystans:

Miejscowos¢:

KGHM Polska Miedz S.A. Oddziat Huta Miedzi ,,Gtogow”

23.04.2016
5 KM
Gtogow

Klasyfikacja:OPEN

FESTIWAL,

M
‘!’l

BIECOW OFICJALNE WYNIKI

M-ce

1
2

10

11

12

13

14

15

16

17

Nr zaw.Nazwisko Imie

778
705

772

712

713

710

719

701

703

722

721

709

702

707

717

711

718

MICHAL ROSINSKI
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ORANGE POLSKA

E-TOWERS FAMABA S.A.

KB HARCOWNIK JELCZ-LASKOWICE

NIEZRZESZONY
KB KATORZNIK MUROWANA GOSLINA
NW-TEAM JASLO

NW-TEAM JAStO

KB KATORZNIK MUROWANA GOSLINA
RYBNICKI KLUB NORDIC WALKING
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www.festiwalbiegowy.pl
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JANUSZ AGNIESZKA

ZAWADA LUKASZ

CIESLA EDYTA

GNIEWOSZ OLGA

MATERNIK PIOTR

DROSZCZAK LUDWIK

ORZECHOWSKA JOLANTA

ORZECHOWSKI ARKADIUSZ

WEJKSZNIA KRYSTYNA

DUDEK LESZEK

JERZMANOWA WATAHA STAWY TEAM

ZDUNSKA WOLA

RYBNIK RYBNICKI KLUB NORDIC WALKING
ZBIERSK TAK DLA TRANSPLANTACII
GLOGOW METRACO POLKOWICE

www.festiwalbiegowy.pl

www.festiwalbiegowy.pl

Polska

Polska

Polska

Polska

Polska

Polska

Polska

Polska

Polska

Polska

1975

1977

1973

1997

1950

1953

1958

1989

1961

1950

11

10

12

13

11

14

12

15

8:34

8:49

9:23

9:42

10:20

10:20

10:20

10:20

10:20

7,0

6,8

6,4

6,2

5,8

58

5,8

58

5,8

00:42:52

00:44:05

00:46:56

00:48:32

00:51:38

00:51:40

00:51:40

00:51:41

00:51:41

DNF

11

12

13

14

15

11

12

00:01:00

00:01:00

DNF



